



# Senior Tours

- din lokale rejseforening



Rejseforeningen **Senior Tours** blev stiftet i marts 2007 som en selvejende forening.

Det er foreningens formål at arrangere rejser ud fra medlemmernes ønsker og til rimelige priser.

**Senior Tours** sigter mod at være et positivt, inspirerende samlingspunkt for såvel yngre som ældre seniorer, der har lyst til at udveksle erfaringer omkring rejser.



Der vil løbende blive afholdt informationsmøder om kommende rejsemål, ligesom evalueringsmøder af afviklede rejser naturligvis også finder sted.

For at give rejsearrangører og medlemmer god tid til planlægningen, vil rejser af flere dages varighed fortrinsvis finde sted i 2. og 3. kvartal. Rejserne kan foregå med fly eller bus.

Endagsudflugter foregår i bus eller evt. i medlemmernes egne biler. Turene går til kulturelle seværdigheder og smukke områder. Men både firmabesøg og juleudflugter har også været afviklet med stor succes.

Det er en forudsætning for medlemskab af **Senior Tours** at man er selvhjulpnen på rejserne. Der vil naturligvis altid i planlægningen af enhver form for aktivitet tages højde for at medlemmerne er seniorer.



Medlemskontingentet er 100 kr. pr. år. Medlemskabet følger kalenderåret. Kontingentet går udelukkende til administration og tiltag, der er i medlemmernes interesse. Evt. udmeldelse skal ske skriftligt til foreningens kasserer.

**Senior Tours** afholder sin årlige generalforsamling i februar måned. På generalforsamlingen aflægges beretning desuden afholdes valg til bestyrelse.

Fælles opsamling til rejser sker altid fra Tilst. Foreningen har også medlemmer fra andre områder end Tilst og vil derfor altid overveje flere opsamlingssteder.

Ønsker du yderligere information om **Senior Tours** kan du læse om foreningen på hjemmesiden:

[www.seniortours.dk](http://www.seniortours.dk)

Du kan også kontakte vores formand Annelise Jensen på:

[seniortourstilst@gmail.com](mailto:seniortourstilst@gmail.com)

eller på tlf.: 25 13 85 01

Du kan også bare ringe og få tilsendt materialet.

**Vi glæder os til at høre fra dig**